

KINGFA/SEC/2024-25

Date: 30-08-2024

Corporate Relationship Department,  
**BSE Limited**,  
1st Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building, P.J. Towers,  
Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001.  
**Scrip Code : 524019**

Listing Compliance Department,  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex, Bandra East,  
Mumbai - 400051.  
**Symbol : KINGFA**

**Sub.: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 -  
Newspaper Advertisement**

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulation, 2015, we enclose herewith copies of newspaper advertisement published in The Financial Express (English) and Makkal Kural (Tamil), inter-alia containing details of Notice of 40<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company, e-voting, record date, book closure and other necessary information.

You are requested to kindly take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,  
For **Kingfa Science & Technology (India) Limited**,

**Nirnoy Sur**  
Company secretary & Compliance Officer

**KINGFA SCIENCE & TECHNOLOGY (INDIA) LIMITED**

CIN : L25209TN1983PLC010438

Regd. Office : Dhun Building, III Floor, 827, Anna Salai, Chennai - 600 002.

Phone : 044 - 28521736 | Fax : 044 - 28520420 | E-mail : cs@kingfaindia.com | Website : www.kingfaindia.com

**Notice of the 40th Annual General Meeting,  
E-voting, Record Date & Book Closure**

NOTICE is hereby given that the 40th Annual General Meeting (AGM) of the members of Kingfa Science & Technology (India) Limited will be held on **Wednesday, September 25, 2024 at 11.30 A.M. (IST)** through video conferencing (VC) / other audio visual means (OAVM) to transact the business as set out in 40th AGM Notice.

In compliance with MCA General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and SEBI Circular SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023, electronic copies of the Notice of 40th AGM along with the Annual Report for FY 2023-24 have been sent to all those Members whose email addresses are registered with the Company / the Registrar / Depository Participants. The dispatch of Notice of the AGM through emails has been completed on August 29, 2024. The Notice of 40th AGM and Annual Report for the Financial Year 2023-24 are also available on the Company's website at [www.kingfaindia.com](http://www.kingfaindia.com) and may also be accessed from the relevant section of the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively.

The Members will be able to view the proceedings on National Securities Depository Limited's ('NSDL') e-Voting website at [www.evoting.nsd.com](http://www.evoting.nsd.com).

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, your Company is pleased to provide remote e-voting facility to its Members to exercise their right to vote on the Resolutions proposed to be transacted at the 40th Annual General Meeting. The Company has arranged remote e-voting facility through National Securities Depository Limited (NSDL).

Members of the Company holding shares either in physical form or in electronic form as on the cut-off date i.e. **Wednesday, September 18, 2024** may cast their vote by remote e-Voting. Members who cast their vote through remote e-voting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of recking the quorum under Section 103 of the Act.

Any person who becomes Member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares on the cut-off date, i.e. Wednesday, September 18, 2024, if already registered with NSDL, can use his/her existing user ID and password otherwise follow the detailed procedure mentioned in Notice of Meeting or may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) along with the requisite documents as mentioned in Para 21 of the AGM Notice.

The remote e-Voting period commences on **Sunday, September 22, 2024 (9:00 a.m. IST)** and ends on **Tuesday, September 24, 2024 (5:00 p.m. IST)**. The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

The Company has appointed Ms. Shaswati Vaishnav, Practising Company Secretary (ACS 11392, CP No. 8675) M/s. Vaishnav Associates as the scrutiniser to scrutinise the remote e-voting process before the AGM as well as remote e-voting during the AGM, in fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit her report to the Chairman or any other person authorized by the Chairman after the completion of scrutiny of the e-voting, and the result will be announced within 48 hours from the conclusion of the e-voting i.e. on or before Friday, September 27, 2024 and will also be displayed on the Company's website: [www.kingfaindia.com](http://www.kingfaindia.com) and on the website of NSDL: [www.evoting.nsd.com](http://www.evoting.nsd.com), and communicated to the stock exchanges on which the Company's shares are listed.

In terms of Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 –

1. The Record Date for dividend is **Wednesday, September 18, 2024**.
2. The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Thursday, September 19, 2024 to Wednesday, September 25, 2024** (both days inclusive) for the purpose of AGM and final dividend, if any.

Shareholders holding shares in demat mode and have not updated their KYC details are requested to register the email id and other KYC details with their depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode and have not updated their KYC details are requested to submit the requisite Form(s) (available for download from Company's RTA website <https://www.integratedregistry.in/KYCRegister.aspx>) along with required supporting documents, to update their email, bank account details and other KYC details with Company's RTA, Integrated Registry Management Services Private Limited. This will enable the shareholders to receive correspondence / dividend from the Company in a timely manner. The manner in which the shareholders who wish to register are detailed in the Notice of the AGM.

For any queries or grievances pertaining to e-voting, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsd.com](http://www.evoting.nsd.com) or requested to contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, National Securities Depository Limited, 4th floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400013, India, Contact details : [evoting.nsd.com](http://evoting.nsd.com), Contact number : 022 - 4886 7000. Members may also write to the Company Secretary at the Company's email ID : [cs@kingfaindia.com](mailto:cs@kingfaindia.com), Phone: 044 – 28521736 or write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), Integrated Registry Management Services Private Limited, at their email ID : [yuvraj@integratedindia.in](mailto:yuvraj@integratedindia.in), Phone No(s)- 044 – 2814 0801-0803.

Members who have not registered their e-mail addresses, so far, are requested to register their e-mail addresses, with Company's RTA / concerned Depository Participant to receive timely communications.

By order of the Board of Directors  
For Kingfa Science & Technology (India) Limited

Nirnoy Sur

Company Secretary

(Membership No. : A26705)

Place : Pune

Date : August 29, 2024

## கிங்பா சயின்ஸ் அன்ட் டெக்னாலஜி (இந்தியா) லிமிடெட்

(முன்னர் ஹெட்ரோ எஸ் அன்ட் எஸ் இன்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்)

CIN : L25209TN1983PLC010438

பதிவு அலுவலகம்: தன் பில்டிங், 3வது மாடி, 827, ஆன்னா சாலை, சென்னை 600 062

தொலைபேசி: +91-044-28521736. பேக்ஸ்: +91-044-28520420. Email: cs@kingfaindia.com Website: www.kingfaindia.com

### 40வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம், தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு, பதிவுத் தேதி மற்றும் புத்தகம் மூடல் குறித்த அறிவிப்பு

கிங்பா சயின்ஸ் அன்ட் டெக்னாலஜி (இந்தியா) லிமிடெட்டின் ("கம்பெனி") உறுப்பினர்களுக்கான 40வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM) புதன் கிழமை, செப்டம்பர் 25, 2024 அன்று காலை 11.30 மணிக்கு இந்திய நேரப்படி கானொலி காட்சி (VC)/பிற ஆய்வோ காட்சி முறை (OAVM) மூலம் 40வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல் குறித்து பரிசீலனை மேற்கொள்ள தடைபெறும் என்ற இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

செப்டம்பர் 25, 2023 தேதியிட்ட MCA பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 09/2023 மற்றும் அக்டோபர் 7, 2023 தேதியிட்ட, செபி சுற்றறிக்கை SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, 40வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்புடன் 2023-24-ம் நிதி ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கையின் மின்னணு நகல்கள் நிறுவனம் / பதிவாளர் / டொபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுடன் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கான பதிவு செய்யப்பட உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளன. ஆகஸ்ட் 29, 2024 அன்று மின்னஞ்சல்கள் மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டது. 40வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2023-24 நிதியாண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை [www.kingfaindia.com](http://www.kingfaindia.com) என்ற நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும், மேலும் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்களான பிஎஸ்டி லிமிடெட் மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆப் இந்தியாவின் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)ன் தொடர்புடைய பிரிவுகளின் கிடைக்கும்.

உறுப்பினர்கள் நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டொபாசிட்டரி லிமிடெட்டின் ("NSDL") [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) என்ற மின்னணு வாக்களிப்பு இணையதளத்தில் இதன் நடவடிக்கைகளைப் பார்க்க முடியும்.

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013ன் சட்டப்பிரிவு 108 மற்றும் கம்பெனிகள் (நிர்வாகம் மற்றும் மேலாண்மை) விதிகள் 2014ன் விதி 20, ஆகியவற்றுக்கு இணங்க 40வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பரிசீலனை செய்ய முன்மொழியப்பட்ட தீர்மானங்கள் மீது வாக்களிக்கும் உரிமையையும் பயன்படுத்த அதன் உறுப்பினர்களுக்கு தொலைதூர மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்குவதில் உங்கள் நிறுவனம் மகிழ்ச்சியடைகிறது. நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டொபாசிட்டரி லிமிடெட் (NSDL) மூலம் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியை நிறுவனம் ஏற்பாடு செய்துள்ளது.

கட ஆஃப் தேதியில் அதாவது செப்டம்பர் 18, 2024 புதன் கிழமையன்று காசித் வடிவிலோ மின்னணு வடிவிலோ பங்குகளை வைத்திருக்கும் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கலாம். தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை இல்லை. உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் நிறுவனத்தின் செப்டம்பர் 18 பங்கு மூலதனத்தில் அவர்களின் பங்கின் விவரத்தில் இருக்கும். VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளும் உறுப்பினர்கள், சட்டத்தின் பிரிவு 103ன் கீழ் குறைந்தபட்சத்தை கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.

வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பை அனுப்பிய பிறகு நிறுவனத்தின் உறுப்பினராக, கட ஆஃப் தேதியில் அதாவது செப்டம்பர் 18, 2024 புதன் கிழமை, அன்று பங்குகளை வைத்திருக்கும் எவரும், NSDL-ன் ஏற்கனவே பதிவு செய்திருந்தால், அவருடைய பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பயன்படுத்தலாம். இல்லையெனில் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விரிவான தடைமுறையைப் பின்பற்றவும் அல்லது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பின் பத்தி 21ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி தேவையான ஆய்வுகளைக் குடும் [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com)ல் கோரிக்கையை அனுப்புவதன் மூலம் உள்நுழைவு ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பெறலாம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு காலம் செப்டம்பர் 22, 2024 ஞாயற்றுக்கிழமை (இந்திய நேரப்படி காலை 9:00 மணி) தொடங்கி செப்டம்பர் 24, 2024 செவ்வாய்கிழமை (இந்திய நேரப்படி காலை 5:00 மணி) முடிவடைகிறது. அதன் பிறகு வாக்களிப்பதற்காக தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு தொகுதி NSDLஆல் முடக்கப்படும். ஒரு தீர்மானத்தின் மீது உறுப்பினர் வாக்களித்த பின், அதை மாற்ற உறுப்பினர் அனுமதிக்கப்படமாட்டார்.

வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்திற்கு முன் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு செயல்முறையையும், வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்களிப்பையும், தியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் ஆராய்வதற்காக, ஆய்வாளராக M/s. வைஷ்ணவ் அசோசியேட்ஸ், பயிற்சி நிறுவனச் செயலாளர் திருமதி. டி.டி.வி. வைஷ்ணவ், (ACS 11392, CP No. 8675) அவர்களை நிறுவனம் நியமித்துள்ளது.

மின்னணு வாக்களிப்பின் ஆய்வு முடிந்த பிறகு, ஆய்வு செய்யப்படாத அறிக்கையை தலைவரிடம் அல்லது தலைவரால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட வேறு எந்த நபரிடமும் சமர்ப்பிப்பார், மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவடைந்த 48 மணி நேரத்திற்குள் அதாவது செப்டம்பர் 27, 2024 வெள்ளிக்கிழமை அல்லது அதற்கு முன் முடிவு அறிவிக்கப்படும் மேலும் நிறுவனத்தின் இணையதளம்: [www.kingfaindia.com](http://www.kingfaindia.com) மற்றும் NSDL-ன் இணையதளம்: [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) அவை பதிவேற்றம் செய்யப்படும் மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளுக்குத் தெரிவிக்கப்படும்.

செபி (LODR) விதிமுறைகள் 2015ன் 42வது விதியின் அடிப்படையில்,

1. ஈவுத்தொகைக்கான பதிவு தேதி புதன் கிழமை, செப்டம்பர் 18, 2024.
2. வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் மற்றும் இறுதி ஈவுத்தொகை ஏதேனும் இருந்தால் அவற்றிற்காக நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் வியாழக்கிழமை, செப்டம்பர் 19, 2024 முதல் புதன் கிழமை, செப்டம்பர் 25, 2024 வரை (இரண்டு நாட்களையும் உள்ளடக்கி) மூடப்பட்டிருக்கும்.

டிமேட் முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் மற்றும் அவர்களின் KYC விவரங்களைப் புதுப்பிக்காதவர்கள், தங்கள் டொபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்கள் மூலம் தங்கள் டொபாசிட்டரி கண்கூட மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் பிற KYC விவரங்களை பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். காசித் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் மற்றும் அவர்களின் KYC விவரங்களைப் புதுப்பிக்காத பங்குதாரர்கள் தேவையான படிவங்களுடன் (நிறுவனத்தின் ஆர்டிஓ இணையதளத்தில் பதிவிடுதல் செய்யத் தொள்ளலாம்: <https://www.integratedregistry.in/KYCRegister.aspx>) தேவையான ஆதாரங்களுடன் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி, வங்கிச் கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் பிற KYC விவரங்களை நிறுவனத்தின் ஆர்டிஓ, இண்டிகிரேட்டெட் ரெஜிஸ்டரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டில் சமர்ப்பித்து புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். இது பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்திடமிருந்து உரிய நேரத்தில் கடிதம் / ஈவுத்தொகைக்கான பிற உதவும், பதிவு செய்யும் நிறுடும் பங்குதாரர்கள் அது குறித்து பதிவு செய்யும் வழிமுறை வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் விவரிக்கப்பட்டுள்ளது.

மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது குறைகளுக்கு, பங்குதாரர்கள் பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) மற்றும் [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)ன் பதிவிறக்கப் பிரிவில் கிடைக்கும் பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்களிப்பு பயனர் கையேட்டைப் பார்க்கவும் அல்லது முதுநிலை மோனார், நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டொபாசிட்டரி லிமிடெட், 3வது தளம், 'ஏ' பிரிவு, டிரேட் வேல்ட், கமரோ மில்ஸ் காம்பவுண்ட், சேனாபதி பாபட் மார்க், லேயர் பரேல், (முன்பை 400013, இந்தியா, தொட்புர்) விவரங்கள் [evoting.nsdl.com](http://evoting.nsdl.com), தொடர்பு எண்: 022 4828 7000ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

உறுப்பினர்கள் நிறுவனத்தின் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு நிறுவனத்தின் செயலாளருக்கு எழுதலாம்: [cs@kingfaindia.com](mailto:cs@kingfaindia.com), தொலைபேசி: 044-28521736 அல்லது நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (ஆர்டிஓ), இண்டிகிரேட்டெட் ரெஜிஸ்டரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதலாம்: [yuvraj@integratedindia.in](mailto:yuvraj@integratedindia.in), தொலைபேசி எண்(கள்) 044 2814 0801/0803.

இதுவரை தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கான பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள், தங்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை, நிறுவனத்தின் ஆர்டிஓ சமர்ப்பிக்கப்பட்ட டொபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

இயக்குனர்கள் குழு உத்தரவுப்படி கிங்பா சயின்ஸ் அன்ட் டெக்னாலஜி (இந்தியா) லிமிடெட்டிற்காக உறுப்பினர் எண் : A26705

இடம்: புனை தி ரோய்ஸ் கர் தேதி : ஆகஸ்ட் 29, 2024 கம்பெனி செயலாளர் (உறுப்பினர் எண் : A26705)